
 
Zarządzenie Nr 289/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 28 października 2011r. 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach do podpisania 

umowy. 

 
  Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 
 § 1. Upoważniam Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach Panią Aurelię Wolny 

do podpisania umowy z Panią Anną Nienadowską zam. 65-943 Zielona Góra, ul. 

Bułgarska 13/9, prowadzącą Niepubliczne Liceum Ogólnkształcące dla Dorosłych, 

wpis do ewidencji szkół i placówek niepublicznych w Starostwie Powiatowym w 

Słubicach z dnia 22.04.2004r. pod pozycją OK.-4320/2/04, Regon 970-634-133-74, 

na wynajęcie 4 razy w miesiącu 3 sal lekcyjnych, celem prowadzenia zajęć 

dydaktycznych.  

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.10.2011 r. do dnia 30.06.2014 r.  

Opłata miesięczna za wynajem pomieszczeń wynosi 540 zł. 

 
  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
 

 W miesiącu październiku 2011r. do Dyrektora Szko ły Podstawowej nr 2  
w Słubicach zwróciła się Pani Joanna Rösner z Centrum Edukacyjnyego Supralingua 
z Lubska, z wnioskiem o możliwość wynajęcia 2 sal lekcyjnych, dwa razy w tygodniu 
po 2 godziny (32 godziny w miesiącu), celem prowadzenia nauki języków obcych 
oraz wywieszenie banera reklamowego o powierzchni 2,2 m² na ogrodzeniu szkoły.  
 Z uwagi na fakt, że wynajem nie będzie kolidował z zajęciami uczniów Szkoły 
Podstawowej nr 2 i Gimnazjum nr 2 uważa się podpisanie umowy za uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 26 października 2011r. Tomasz Dłużniewski 

 


